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Hejka,

montujemy silną reprezentację na gumisiowych kołach, jeśli wszystkim zdrowie dopisze będzie nas jak
na razie czterech. Zapraszam następnych chętnych na wspólną skajkową zabawę w górach 
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Czołem.

Zapisy na Vexa Przehyba Uphill idą pełną parą. Przez zaledwie tydzień od uruchomienia zapisów do
zawodów zgłosiło się już (na ten moment) 44 zawodników, w tym:

- 26 chce rywalizować techniką klasyczną

- 12 wybrało technikę dowolną

- 6 zawodników pobiegnie na pompowanych kołach

Link do zapisów:

nartorolki.pl/przehyba-uphill-zapisy/

Szykują się dobrze obsadzone i ciekawe zawody.
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Witam i zapraszam na wspólny wyjazd, mamy w aucie jeszcze max 2 miejsca. Ruszam z Wrocka w
czwartek o godz.około 16-17,w Opolu wsiada Wojt a w Nowej Rudzie lub okolicy Dorosły Syn. Nocujemy
w schronisku na Przehybie do niedzieli, gdzie spotykamy się z kolegami z Gdańska. 

Mam nadzieję że będzie super 
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Na pewno będzie super  

Tylko mała poprawka co do trasy- drugi przystanek koło Rudy Śląskiej 
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O faktycznie byka strzeliłem  
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Powodzenia koledzy Skike-owcy dajcie czadu.

Oczywiście wszystkim życzę powodzenia 
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Ogromne dzięki za możliwość gościnnego udziału w tych zawodach 

Wyjeżdżam z rekordem życiowym na tej trasie. Tak czy tak jest to moj najlepszy wynik, mimo że różnica
między oficjalnycm czasem (juz po korekcie), a mierzonym przeze mnie wynosi ponad 2 minuty, takze
na oficjalne złamanie bariery 50 minut bede czekac rok 

Niezapomniana atmosfera i mocny akcent na koniec mojego sezonu jazdy pod górę  Pogoda marzenie.
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Dlugo czekalem na ten dzień, w sumie od momentu gdy dowiedziałem się że była w zeszłym roku 1
edycja. Ogromnie podobała mi się promocja eventu, komunikaty przedstartowe i to co zastałem na
miejscu.

Do zobaczenia za rok!
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